
Uchwała nr 325/2025 

Senatu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe na rok 

akademicki 2026/2027 na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu  

 

Działając na podstawie § 24 pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, nadanego 

uchwałą o numerze 3/46/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. z dnia 10 

października 2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

w związku z brzmieniem rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie rodzajów dokumentów poświadczających znajomość języka, w którym odbywa się 

kształcenie na studiach (Dz. U. z 2025 r. poz. 1045), w Warunkach i trybie rekrutacji na studia 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie na rok akademicki 2026/2027 

na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, stanowiących załącznik do uchwały Senatu Uniwersytetu 

WSB Merito w Poznaniu nr 269/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

na studia wyższe na rok akademicki 2026/2027 na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 8 

2) drugi w kolejności § 3 otrzymuje oznaczenie „§ 3a”; 

3) w § 3a uchyla się ust. 8 

4) w § 5 w ust. 5 skreśla się wyrazy „lub znajomości języka kształcenia”. 

§ 2 

W związku z brzmieniem raportu zespołu oceniającego Państwowej Komisji Akredytacyjnej, 

dotyczącego kierunku „Psychologia w biznesie”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3: 

a) w § 1 w zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie „Podstawy przyjęcia na studia pierwszego stopnia na 

kierunek Kosmetologia, Dietetyka i promocja zdrowia, Psychologia w biznesie oraz jednolite studia 

magisterskie kierunek Psychologia:”; 

b) w § 1 w pkt 14 w tabeli w kolumnie „Kierunek” pod pozycją „Dietetyka i promocja zdrowia” dodaje 

się pozycję „Psychologia w biznesie”. 

§ 3 

W związku z brzmieniem raportu zespołu oceniającego Państwowej Komisji Akredytacyjnej, 

dotyczącego kierunku „Psychologia w biznesie”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) § 2 w pkt IX ust.1 dodaje się wyrazy „nauki o zarządzaniu i jakości” 

b) § 2 w pkt IX wyrazy ust. 2b „psychologia emocji i motywacji” zastępuje się wyrazami 

„podstawy zarządzania” 



c) § 2 w pkt IX wyrazy ust. 2c „psychologia różnic indywidualnych i osobowości” zastępuje się 

wyrazami „finanse przedsiębiorstwa”. 

§ 4 

1. Dokument uwzględniający zmiany, o których mowa w §1-3 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Senat uchyla uchwałę nr 269/2025 Senatu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu z dnia 30 

czerwca 2025 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe na rok akademicki 

2026/2027 na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. 

 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 4 

Przeciw: 0 

Wstrzymujących się: 0 


		2025-08-22T09:36:43+0200
	Rafał Adam Kaszta




